
ESTADO DE TOCANTINS
MUNICÍPIO DE PALMEIRÓPOLIS

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO LEILÃO ELETRÔNICO Nº 002/2023

O MUNICÍPIO DE PALMEIRÓPOLIS - TOCANTINS, através do Presidente da CPL,

torna público a publicação do Edital de Leilão Eletrônico nº 002/2023, no qual

se realizará no dia 18 de maio 2023, às 10h00min; cujo objeto é a Alienação de

Bens Móveis considerados economicamente inviáveis para o serviço público,

não atendendo as ações programáticas do Município de Palmeirópolis - TO. A

licitação será do Tipo Maior Lance. Os interessados poderão adquirir cópia dos

referidos Editais na sede da Prefeitura Municipal, no horário das 08h às 11h e

das 13h às 17h e ainda no site www.palmeiropolis.to.gov.br, ou com o leiloeiro:

Murilo Gonçalves Ramos, fone (62) 98416-6234 e pelo Site:

www.mgrleiloes.com.br, tudo na forma da Lei nº 8.666/1993, e modificações

posteriores.

 
Palmeirópolis - TO, 26 de abril de 2023.

Taysson Patrich de Souza Reis
Presidente da CPL

 


